O custo estimado de cada terreno acima citados está descrito na tabela abaixo:  

DISTRITOS DO CERDADINHO E DO PORTO 

Lote Metragem 

(m²) 

Inscrição 

Municipal 

Valor médio de avaliações 

(para fins ITCMD) 

LOTE 1 

Cercadinho 

11.004.95 m² 00007.10828-1 R$ 1.531.999,08 (Um milhão, 

quinhentos e trinta e um mil, 

novecentos e noventa e nove reais 

e oito centavos.) 

Lote 8- 

Cercadinho 

11.005.96 m² 00007.10835-1 R$ 1.532.277, 50 (Um milhão, 
quinhentos e trinta e dois mil , 
duzentos e setenta e sete reais e 
cinquenta centavos)   

DISTRITO 
DO PORTO 

Área B 

10.261,00 m² 0007.708566-1 R$ 1.640.836, 51 (Um milhão, 
seiscentos e quarenta mil, oitocentos 
e trinta e seis reais e cinquenta e um 
centavos)   

DISTRITO 
DO PORTO 

11.562,00 m² 00007.08567-1 R$ 1.848.879, 79 (Um milhão, 
oitocentos e quarenta e oito mil, 
oitocentos e setenta e nove reais e 
setenta e nove centavos)   

Valor utilizado conforme os laudos de avaliação em anexo 

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://capeladoalto.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/D31F2711C6BF4C50A4BB6CDCE1DD1F46